
부서: 성곡동
정책: 주민센터 운영(성곡동)
단위: 주민생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

성곡동 379,870 370,508 9,362

주민센터 운영(성곡동) 272,974 268,199 4,775

주민생활 지원 160,120 158,940 1,180

민원실 운영 16,160 16,760 △600

201 일반운영비 16,160 16,160 0

01 사무관리비 3,760 3,760 0

  ○민원발급 각종서식 인쇄                 2,500

  ○인증기 녹색리본 구입                 1,260

  2,500,000원

  15,000원*7회*12월

02 공공운영비 12,400 12,400 0

  ○공공요금 및 제세                12,200

    ―인감대장 이송료 등 우편물 발송
               11,000

    ―인감증명 대리발급사실 통보료
                1,200

  ○인증기 유지비                   200

        11,000,000원

        250원*400매*12월

  200,000원

통반 운영 141,200 137,920 3,280

301 일반보상금 141,200 137,920 3,280

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 141,200 137,920 3,280

  ○통장활동보상               131,200

    ―기본수당                96,000

    ―상여금                16,000

    ―회의참석수당                19,200

  ○반장활동보상                10,000

  200,000원*40명*12월

  200,000원*40명*2회

  20,000원*40명*2회*12월

  25,000원*200명*2회

주민생활 지원 2,760 4,260 △1,500

201 일반운영비 1,500 3,000 △1,500

02 공공운영비 1,500 3,000 △1,500

  ○방역 및 유지관리비                 1,500  1,500,000원

301 일반보상금 1,260 1,260 0

10 행사실비보상금 1,260 1,260 0

  ○생활환경정비의 날 참여주민 급식비
                1,260      7,000원*18명*10월

주민자치센터 운영 63,940 57,440 6,500

주민자치센터 운영 52,340 48,840 3,500

201 일반운영비 47,580 47,580 0

01 사무관리비 47,580 47,580 0

  ○주민자치위원 회의참석수당
               10,440

  ○취미교실 강사수당                 7,140

  ○생활체육교실 강사수당
               30,000

      30,000원*29명*12월

  7,140,000원

      20,000원*5개종목*25시간*12월
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부서: 성곡동
정책: 주민센터 운영(성곡동)
단위: 주민자치센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 1,260 1,260 0

12 기타보상금 1,260 1,260 0

  ○주민자치센터 자원봉사자 급식비
                1,260      7,000원*180일

405 자산취득비 3,500 0 3,500

01 자산및물품취득비 3,500 0 3,500

  ○이동식마이크 및 앰프 구입                 3,500  3,500,000원

까치울 한마당축제 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

04 민간행사보조 5,000 5,000 0

  ○까치울 한마당축제 개최                 5,000  5,000,000원

까치울 그림그리기대회 3,000 0 3,000

307 민간이전 3,000 0 3,000

04 민간행사보조 3,000 0 3,000

  ○까치울 그림그리기대회 개최                 3,000  3,000,000원

시민체육대회 3,600 3,600 0

307 민간이전 3,600 3,600 0

04 민간행사보조 3,600 3,600 0

  ○시민체육대회 개최                 3,600  3,600,000원

재산관리 48,914 51,819 △2,905

청사관리 45,714 46,114 △400

201 일반운영비 45,214 45,214 0

01 사무관리비 7,980 7,980 0

  ○동청사 일반수용비                 7,980

    ―무인경비시스템 운영수수료
                3,840

    ―전기안전관리 대행수수료                 1,200

    ―방화관리 대행수수료                 1,440

    ―정화조 청소비                   800

    ―형광등 교체 및 수리                   500

    ―소방자재 및 소화기 충약                   200

        160,000원*2개소*12월

  100,000원*12월

  120,000원*12월

  200,000원*2개소*2회

  500,000원

  10,000원*20개

02 공공운영비 37,234 37,234 0

  ○공공요금 및 제세                28,240

    ―전기요금                12,000

    ―상하수도요금                 1,800

    ―환경개선부담금                   500

    ―교통유발부담금                   300

    ―동청사 연료비                13,200

    ―케이블 회선료                   240

  500,000원*2개소*12월

  150,000원*12월

  250,000원*2회

  300,000원

  550,000원*2개소*12월

  20,000원*12월
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부서: 성곡동
정책: 주민센터 운영(성곡동)
단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―도시가스 배상책임 보험료
                  200

  ○시설장비 유지비                 8,994

    ―건물 유지비                 4,894

    ―화장실 유지비                 1,200

    ―행정장비 유지비                   500

    ―승강기 유지비                 2,400

        100,000원*2개소

  2,470원*1,981㎡

  100,000원*12월

  500,000원

  200,000원*12월

401 시설비및부대비 500 900 △400

01 시설비 500 900 △400

  ○국기게양대 야간조명시설 설치                   500  500,000원

차량관리 3,200 5,705 △2,505

201 일반운영비 3,200 5,705 △2,505

02 공공운영비 3,200 5,705 △2,505

  ○공공요금 및 제세                   200

    ―자동차세                    30

    ―자동차 검사료                    50

    ―환경개선부담금                   120

  ○관용차량 유지비                 3,000

  30,000원

  50,000원

  60,000원*2회

  3,000,000원

행정운영경비(성곡동) 106,896 102,309 4,587

인력운영비 66,216 65,229 987

인건비 54,716 53,729 987

101 인건비 54,716 53,729 987

01 보수 35,474 35,474 0

  ○초과근무수당                35,474

    ―5급                 3,292

    ―6급                 5,586

    ―7급                10,023

    ―8급                 4,491

    ―9급                12,082

  9,796원*1명*28시간*12월

  8,312원*2명*28시간*12월

  7,457원*4명*28시간*12월

  6,682원*2명*28시간*12월

  5,993원*6명*28시간*12월

03 무기계약근로자보수 19,242 18,255 987

  ○민원인안내 인건비                17,548

    ―기본급                11,220

    ―상여금                 3,740

    ―연차수당                   524

    ―대민봉사수당                   720

    ―근속가산금                   240

    ―초과근무수당                 1,104

  ○민원인안내 보험료                 1,694

    ―산재보험                   176

    ―고용보험                   229

  934,990원*1명*12월

  11,220,000원*1명*4/12

  32,720원*1명*16일

  60,000원*1명*12월

  20,000원*1명*12월

  6,130원*1명*15시간*12월

  17,548,000원*10/1,000

  17,548,000원*13/1,000
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부서: 성곡동
정책: 행정운영경비(성곡동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―국민연금                   790

    ―건강보험                   468

    ―노인장기요양보험                    31

  17,548,000원*45/1,000

  17,548,000원*26.65/1,000

  468,000원*65.5/1,000

물건비 11,500 11,500 0

203 업무추진비 11,500 11,500 0

01 기관운영업무추진비 7,900 7,900 0

  ○기관운영업무추진비                 7,900  7,900,000원

02 정원가산업무추진비 600 600 0

  ○정원가산업무추진비                   600  40,000원*15명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월

기본경비 40,680 37,080 3,600

일반운영비 19,080 19,080 0

201 일반운영비 19,080 19,080 0

01 사무관리비 19,080 19,080 0

  ○부서운영기본경비                16,200

    ―일반수용비                 7,200

    ―급양비                 9,000

  ○복사기 임차료                 2,880

  40,000원*15명*12월

  50,000원*15명*12월

  120,000원*2대*12월

여비 21,600 18,000 3,600

202 여비 21,600 18,000 3,600

01 국내여비 21,600 18,000 3,600

  ○업무추진기본여비                21,600  120,000원*15명*12월
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부서: 원종1동
정책: 주민센터 운영(원종1동)
단위: 주민생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

원종1동 239,424 225,464 13,960

주민센터 운영(원종1동) 153,068 142,868 10,200

주민생활 지원 82,860 82,860 0

민원실 운영 9,000 9,000 0

201 일반운영비 9,000 9,000 0

01 사무관리비 1,900 1,900 0

  ○민원발급 각종서식 인쇄                 1,000

  ○인증기 녹색리본 구입                   900

  1,000,000원

  15,000원*5회*12월

02 공공운영비 7,100 7,100 0

  ○공공요금 및 제세                 6,900

    ―인감대장 이송료 등 우편물 발송
                6,000

    ―인감증명 대리발급사실 통보료
                  900

  ○인증기 유지비                   200

        6,000,000원

        250원*300매*12월

  200,000원

통반 운영 71,100 71,100 0

301 일반보상금 71,100 71,100 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 71,100 71,100 0

  ○통장활동보상                65,600

    ―기본수당                48,000

    ―상여금                 8,000

    ―회의참석수당                 9,600

  ○반장활동보상                 5,500

  200,000원*20명*12월

  200,000원*20명*2회

  20,000원*20명*2회*12월

  25,000원*110명*2회

주민생활 지원 2,760 2,760 0

201 일반운영비 1,500 1,500 0

02 공공운영비 1,500 1,500 0

  ○방역 및 유지관리비                 1,500  1,500,000원

301 일반보상금 1,260 1,260 0

10 행사실비보상금 1,260 1,260 0

  ○생활환경정비의 날 참여주민 급식비
                1,260      7,000원*18명*10월

주민자치센터 운영 33,480 28,380 5,100

주민자치센터 운영 26,880 21,780 5,100

201 일반운영비 20,520 20,520 0

01 사무관리비 20,520 20,520 0

  ○주민자치위원 회의참석수당
               10,440

  ○취미교실 강사수당                10,080

      30,000원*29명*12월

  10,080,000원

301 일반보상금 1,260 1,260 0
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부서: 원종1동
정책: 주민센터 운영(원종1동)
단위: 주민자치센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

12 기타보상금 1,260 1,260 0

  ○주민자치센터 자원봉사자 급식비
                1,260      7,000원*180일

405 자산취득비 5,100 0 5,100

01 자산및물품취득비 5,100 0 5,100

  ○회의실 전산장비 구입                 3,600

    ―빔프로젝터                 1,800

    ―노트북                 1,800

  ○접이식 탁자 구입                 1,500

  1,800,000원*1대

  1,800,000원*1대

  150,000원*10개

먼마루 도당우물대동제 3,000 3,000 0

307 민간이전 3,000 3,000 0

04 민간행사보조 3,000 3,000 0

  ○먼마루 도당우물대동제 개최
                3,000      1,500,000원*2회

시민체육대회 3,600 3,600 0

307 민간이전 3,600 3,600 0

04 민간행사보조 3,600 3,600 0

  ○시민체육대회 개최                 3,600  3,600,000원

재산관리 36,728 31,628 5,100

청사관리 33,588 27,588 6,000

201 일반운영비 23,588 23,588 0

01 사무관리비 3,920 3,920 0

  ○동청사 일반수용비                 3,920

    ―무인경비시스템 운영수수료
                1,800

    ―방화관리 대행수수료                 1,320

    ―정화조 청소비                   400

    ―형광등 교체 및 수리                   200

    ―소방자재 및 소화기 충약                   200

        150,000원*12월

  110,000원*12월

  200,000원*2회

  200,000원

  10,000원*20개

02 공공운영비 19,668 19,668 0

  ○공공요금 및 제세                13,580

    ―전기요금                12,000

    ―상하수도요금                 1,200

    ―환경개선부담금                    80

    ―교통유발부담금                   300

  ○시설장비 유지비                 6,088

    ―건물 유지비                 3,768

    ―화장실 유지비                   500

    ―행정장비 유지비                   500

    ―승강기 유지비                 1,320

  1,000,000원*12월

  100,000원*12월

  40,000원*2회

  300,000원

  2,470원*1,525.35㎡

  500,000원

  500,000원

  110,000원*12월
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부서: 원종1동
정책: 주민센터 운영(원종1동)
단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 10,000 4,000 6,000

01 시설비 10,000 4,000 6,000

  ○동청사 방수공사                10,000  10,000,000원

차량관리 3,140 4,040 △900

201 일반운영비 3,140 4,040 △900

02 공공운영비 3,140 4,040 △900

  ○공공요금 및 제세                   140

    ―자동차세                    30

    ―자동차 검사료                    50

    ―환경개선부담금                    60

  ○관용차량 유지비                 3,000

  30,000원

  50,000원

  30,000원*2회

  3,000,000원

행정운영경비(원종1동) 86,356 82,596 3,760

인력운영비 55,756 54,636 1,120

인건비 45,716 44,596 1,120

101 인건비 45,716 44,596 1,120

01 보수 26,175 26,175 0

  ○초과근무수당                26,175

    ―5급                 3,292

    ―6급                 5,586

    ―7급                 2,506

    ―8급                 6,736

    ―9급                 8,055

  9,796원*1명*28시간*12월

  8,312원*2명*28시간*12월

  7,457원*1명*28시간*12월

  6,682원*3명*28시간*12월

  5,993원*4명*28시간*12월

03 무기계약근로자보수 19,541 18,421 1,120

  ○민원인안내 인건비                17,821

    ―기본급                11,220

    ―상여금                 3,740

    ―연차수당                   557

    ―대민봉사수당                   720

    ―근속가산금                   480

    ―초과근무수당                 1,104

  ○민원인안내 보험료                 1,720

    ―산재보험                   179

    ―고용보험                   232

    ―국민연금                   802

    ―건강보험                   475

    ―노인장기요양보험                    32

  934,990원*1명*12월

  11,220,000원*1명*4/12

  32,720원*1명*17일

  60,000원*1명*12월

  40,000원*1명*12월

  6,130원*1명*15시간*12월

  17,821,000원*10/1,000

  17,821,000원*13/1,000

  17,821,000원*45/1,000

  17,821,000원*26.65/1,000

  475,000원*65.5/1,000

물건비 10,040 10,040 0

203 업무추진비 10,040 10,040 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0
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부서: 원종1동
정책: 행정운영경비(원종1동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○기관운영업무추진비                 6,600  6,600,000원

02 정원가산업무추진비 440 440 0

  ○정원가산업무추진비                   440  40,000원*11명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월

기본경비 30,600 27,960 2,640

일반운영비 14,760 14,760 0

201 일반운영비 14,760 14,760 0

01 사무관리비 14,760 14,760 0

  ○부서운영기본경비                11,880

    ―일반수용비                 5,280

    ―급양비                 6,600

  ○복사기 임차료                 2,880

  40,000원*11명*12월

  50,000원*11명*12월

  120,000원*2대*12월

여비 15,840 13,200 2,640

202 여비 15,840 13,200 2,640

01 국내여비 15,840 13,200 2,640

  ○업무추진기본여비                15,840  120,000원*11명*12월
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부서: 원종2동
정책: 주민센터 운영(원종2동)
단위: 주민생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

원종2동 233,471 228,178 5,293

주민센터 운영(원종2동) 151,299 145,609 5,690

주민생활 지원 86,760 86,760 0

민원실 운영 9,120 9,120 0

201 일반운영비 9,120 9,120 0

01 사무관리비 1,720 1,720 0

  ○민원발급 각종서식 인쇄                 1,000

  ○인증기 녹색리본 구입                   720

  1,000,000원

  15,000원*4회*12월

02 공공운영비 7,400 7,400 0

  ○공공요금 및 제세                 7,200

    ―인감대장 이송료 등 우편물 발송
                6,000

    ―인감증명 대리발급사실 통보료
                1,200

  ○인증기 유지비                   200

        6,000,000원

        250원*400매*12월

  200,000원

통반 운영 74,880 74,880 0

301 일반보상금 74,880 74,880 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 74,880 74,880 0

  ○통장활동보상                68,880

    ―기본수당                50,400

    ―상여금                 8,400

    ―회의참석수당                10,080

  ○반장활동보상                 6,000

  200,000원*21명*12월

  200,000원*21명*2회

  20,000원*21명*2회*12월

  25,000원*120명*2회

주민생활 지원 2,760 2,760 0

201 일반운영비 1,500 1,500 0

02 공공운영비 1,500 1,500 0

  ○방역 및 유지관리비                 1,500  1,500,000원

301 일반보상금 1,260 1,260 0

10 행사실비보상금 1,260 1,260 0

  ○생활환경정비의 날 참여주민 급식비
                1,260      7,000원*18명*10월

주민자치센터 운영 27,700 26,700 1,000

주민자치센터 운영 24,100 20,100 4,000

201 일반운영비 18,840 18,840 0

01 사무관리비 18,840 18,840 0

  ○주민자치위원 회의참석수당
               10,440

  ○취미교실 강사수당                 8,400

      30,000원*29명*12월

  8,400,000원

301 일반보상금 1,260 1,260 0
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부서: 원종2동
정책: 주민센터 운영(원종2동)
단위: 주민자치센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

12 기타보상금 1,260 1,260 0

  ○주민자치센터 자원봉사자 급식비
                1,260      7,000원*180일

405 자산취득비 4,000 0 4,000

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

  ○회의실 전산장비 구입                 3,600

    ―빔프로젝터                 1,800

    ―노트북                 1,800

  ○카메라 구입                   400

  1,800,000원*1대

  1,800,000원*1대

  400,000원*1대

시민체육대회 3,600 3,600 0

307 민간이전 3,600 3,600 0

04 민간행사보조 3,600 3,600 0

  ○시민체육대회 개최                 3,600  3,600,000원

재산관리 36,839 32,149 4,690

청사관리 33,669 26,799 6,870

201 일반운영비 17,669 17,669 0

01 사무관리비 4,140 4,140 0

  ○동청사 일반수용비                 4,140

    ―무인경비시스템 운영수수료
                1,800

    ―방화관리 대행수수료                 1,440

    ―정화조 청소비                   400

    ―형광등 교체 및 수리                   300

    ―소방자재 및 소화기 충약                   200

        150,000원*12월

  120,000원*12월

  200,000원*2회

  300,000원

  10,000원*20개

02 공공운영비 13,529 13,529 0

  ○공공요금 및 제세                 9,690

    ―전기요금                 7,200

    ―상하수도요금                 1,020

    ―환경개선부담금                   120

    ―교통유발부담금                   200

    ―동청사 연료비                 1,100

    ―도시가스 배상책임 보험료                    50

  ○시설장비 유지비                 3,839

    ―건물 유지비                 2,739

    ―화장실 유지비                   600

    ―행정장비 유지비                   500

  600,000원*12월

  85,000원*12월

  60,000원*2회

  200,000원

  1,100,000원

  50,000원

  2,470원*1,108.65㎡

  50,000원*12월

  500,000원

401 시설비및부대비 16,000 9,130 6,870

01 시설비 16,000 9,130 6,870

  ○청사 전기계량기 분리공사                 1,000

  ○동청사 담장재정비 및 화단조성공사
               15,000

  1,000,000원

      15,000,000원
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부서: 원종2동
정책: 주민센터 운영(원종2동)
단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

차량관리 3,170 5,350 △2,180

201 일반운영비 3,170 5,350 △2,180

02 공공운영비 3,170 5,350 △2,180

  ○공공요금 및 제세                   170

    ―자동차세                    30

    ―자동차 검사료                    50

    ―환경개선부담금                    90

  ○관용차량 유지비                 3,000

  30,000원

  50,000원

  45,000원*2회

  3,000,000원

행정운영경비(원종2동) 82,172 82,569 △397

인력운영비 54,092 54,609 △517

인건비 44,092 44,569 △477

101 인건비 44,092 44,569 △477

01 보수 24,682 26,148 △1,466

  ○초과근무수당                24,682

    ―5급                 3,292

    ―6급                 5,586

    ―7급                 7,517

    ―8급                 2,246

    ―9급                 6,041

  9,796원*1명*28시간*12월

  8,312원*2명*28시간*12월

  7,457원*3명*28시간*12월

  6,682원*1명*28시간*12월

  5,993원*3명*28시간*12월

03 무기계약근로자보수 19,410 18,421 989

  ○민원인안내 인건비                17,701

    ―기본급                11,220

    ―상여금                 3,740

    ―연차수당                   557

    ―대민봉사수당                   720

    ―근속가산금                   360

    ―초과근무수당                 1,104

  ○민원인안내 보험료                 1,709

    ―산재보험                   178

    ―고용보험                   231

    ―국민연금                   797

    ―건강보험                   472

    ―노인장기요양보험                    31

  934,990원*1명*12월

  11,220,000원*1명*4/12

  32,720원*1명*17일

  60,000원*1명*12월

  30,000원*1명*12월

  6,130원*1명*15시간*12월

  17,701,000원*10/1,000

  17,701,000원*13/1,000

  17,701,000원*45/1,000

  17,701,000원*26.65/1,000

  472,000원*65.5/1,000

물건비 10,000 10,040 △40

203 업무추진비 10,000 10,040 △40

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○기관운영업무추진비                 6,600  6,600,000원

02 정원가산업무추진비 400 440 △40

  ○정원가산업무추진비                   400  40,000원*10명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0
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부서: 원종2동
정책: 행정운영경비(원종2동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월

기본경비 28,080 27,960 120

일반운영비 13,680 14,760 △1,080

201 일반운영비 13,680 14,760 △1,080

01 사무관리비 13,680 14,760 △1,080

  ○부서운영기본경비                10,800

    ―일반수용비                 4,800

    ―급양비                 6,000

  ○복사기 임차료                 2,880

  40,000원*10명*12월

  50,000원*10명*12월

  120,000원*2대*12월

여비 14,400 13,200 1,200

202 여비 14,400 13,200 1,200

01 국내여비 14,400 13,200 1,200

  ○업무추진기본여비                14,400  120,000원*10명*12월
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부서: 고강본동
정책: 주민센터 운영(고강본동)
단위: 주민생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

고강본동 286,607 278,322 8,285

주민센터 운영(고강본동) 193,032 188,782 4,250

주민생활 지원 118,180 115,780 2,400

민원실 운영 16,080 12,680 3,400

201 일반운영비 12,680 12,680 0

01 사무관리비 2,080 2,080 0

  ○민원발급 각종서식 인쇄                 1,000

  ○인증기 녹색리본 구입                 1,080

  1,000,000원

  15,000원*6회*12월

02 공공운영비 10,600 10,600 0

  ○공공요금 및 제세                10,200

    ―인감대장 이송료 등 우편물 발송
                9,000

    ―인감증명 대리발급사실 통보료
                1,200

  ○인증기 유지비                   400

        9,000,000원

        250원*400매*12월

  200,000원*2대

405 자산취득비 3,400 0 3,400

01 자산및물품취득비 3,400 0 3,400

  ○인증기 구입                 2,100

  ○민원실 TV 구입                   800

  ○문서세단기 구입                   500

  2,100,000원*1대

  800,000원*1대

  500,000원*1대

통반 운영 98,840 98,840 0

301 일반보상금 98,840 98,840 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 98,840 98,840 0

  ○통장활동보상                91,840

    ―기본수당                67,200

    ―상여금                11,200

    ―회의참석수당                13,440

  ○반장활동보상                 7,000

  200,000원*28명*12월

  200,000원*28명*2회

  20,000원*28명*2회*12월

  25,000원*140명*2회

주민생활 지원 3,260 4,260 △1,000

201 일반운영비 2,000 3,000 △1,000

02 공공운영비 2,000 3,000 △1,000

  ○방역 및 유지관리비                 2,000  2,000,000원

301 일반보상금 1,260 1,260 0

10 행사실비보상금 1,260 1,260 0

  ○생활환경정비의 날 참여주민 급식비
                1,260      7,000원*18명*10월

주민자치센터 운영 46,640 43,640 3,000

주민자치센터 운영 32,040 32,040 0

201 일반운영비 30,780 30,780 0
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부서: 고강본동
정책: 주민센터 운영(고강본동)
단위: 주민자치센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 30,780 30,780 0

  ○주민자치위원 회의참석수당
               10,440

  ○취미교실 강사수당                10,080

  ○생활체육교실 강사수당
                6,000

  ○고리울신문 제작                 4,260

      30,000원*29명*12월

  10,080,000원

      20,000원*25시간*12월

  160원*6,655부*4회

301 일반보상금 1,260 1,260 0

12 기타보상금 1,260 1,260 0

  ○주민자치센터 자원봉사자 급식비
                1,260      7,000원*180일

고리울 선사문화제 5,000 0 5,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

04 민간행사보조 5,000 0 5,000

  ○고리울 선사문화제 및 고유제 봉행
                5,000      5,000,000원

고리울 가로음악회 6,000 6,000 0

307 민간이전 6,000 6,000 0

04 민간행사보조 6,000 6,000 0

  ○고리울 가로음악회 행사운영비 지원
                6,000      3,000,000원*2회

시민체육대회 3,600 3,600 0

307 민간이전 3,600 3,600 0

04 민간행사보조 3,600 3,600 0

  ○시민체육대회 개최                 3,600  3,600,000원

재산관리 28,212 29,362 △1,150

청사관리 25,012 25,012 0

201 일반운영비 25,012 25,012 0

01 사무관리비 5,060 5,060 0

  ○동청사 일반수용비                 5,060

    ―무인경비시스템 운영수수료
                1,920

    ―방화관리 대행수수료                 2,040

    ―정화조 청소비                   400

    ―형광등 교체 및 수리                   500

    ―소방자재 및 소화기 충약                   200

        160,000원*12월

  170,000원*12월

  200,000원*2회

  500,000원

  10,000원*20개

02 공공운영비 19,952 19,952 0

  ○공공요금 및 제세                17,280

    ―전기요금                 9,600

    ―상하수도요금                 1,680

    ―환경개선부담금                   100

  800,000원*12월

  140,000원*12월

  50,000원*2회
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부서: 고강본동
정책: 주민센터 운영(고강본동)
단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―교통유발부담금                   400

    ―동청사 연료비                 5,500

  ○시설장비 유지비                 2,672

    ―건물 유지비                 1,572

    ―화장실 유지비                   600

    ―행정장비 유지비                   500

  400,000원

  5,500,000원

  2,470원*636.1㎡

  50,000원*12월

  500,000원

차량관리 3,200 4,350 △1,150

201 일반운영비 3,200 4,350 △1,150

02 공공운영비 3,200 4,350 △1,150

  ○공공요금 및 제세                   200

    ―자동차세                    30

    ―자동차 검사료                    50

    ―환경개선부담금                   120

  ○관용차량 유지비                 3,000

  30,000원

  50,000원

  60,000원*2회

  3,000,000원

행정운영경비(고강본동) 93,575 89,540 4,035

인력운영비 60,455 59,300 1,155

인건비 49,075 47,920 1,155

101 인건비 49,075 47,920 1,155

01 보수 29,665 29,665 0

  ○초과근무수당                29,665

    ―5급                 3,292

    ―6급                 5,586

    ―7급                10,023

    ―8급                 6,736

    ―9급                 4,028

  9,796원*1명*28시간*12월

  8,312원*2명*28시간*12월

  7,457원*4명*28시간*12월

  6,682원*3명*28시간*12월

  5,993원*2명*28시간*12월

03 무기계약근로자보수 19,410 18,255 1,155

  ○민원인안내 인건비                17,701

    ―기본급                11,220

    ―상여금                 3,740

    ―연차수당                   557

    ―대민봉사수당                   720

    ―근속가산금                   360

    ―초과근무수당                 1,104

  ○민원인안내 보험료                 1,709

    ―산재보험                   178

    ―고용보험                   231

    ―국민연금                   797

    ―건강보험                   472

    ―노인장기요양보험                    31

  934,990원*1명*12월

  11,220,000원*1명*4/12

  32,720원*1명*17일

  60,000원*1명*12월

  30,000원*1명*12월

  6,130원*1명*15시간*12월

  17,701,000원*10/1,000

  17,701,000원*13/1,000

  17,701,000원*45/1,000

  17,701,000원*26.65/1,000

  472,000원*65.5/1,000

물건비 11,380 11,380 0

- 310 -



부서: 고강본동
정책: 행정운영경비(고강본동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

203 업무추진비 11,380 11,380 0

01 기관운영업무추진비 7,900 7,900 0

  ○기관운영업무추진비                 7,900  7,900,000원

02 정원가산업무추진비 480 480 0

  ○정원가산업무추진비                   480  40,000원*12명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월

기본경비 33,120 30,240 2,880

일반운영비 15,840 15,840 0

201 일반운영비 15,840 15,840 0

01 사무관리비 15,840 15,840 0

  ○부서운영기본경비                12,960

    ―일반수용비                 5,760

    ―급양비                 7,200

  ○복사기 임차료                 2,880

  40,000원*12명*12월

  50,000원*12명*12월

  120,000원*2대*12월

여비 17,280 14,400 2,880

202 여비 17,280 14,400 2,880

01 국내여비 17,280 14,400 2,880

  ○업무추진기본여비                17,280  120,000원*12명*12월
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부서: 고강1동
정책: 주민센터 운영(고강1동)
단위: 주민생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

고강1동 190,325 193,157 △2,832

주민센터 운영(고강1동) 127,563 133,343 △5,780

주민생활 지원 64,760 65,260 △500

민원실 운영 8,300 8,300 0

201 일반운영비 8,300 8,300 0

01 사무관리비 1,900 1,900 0

  ○민원발급 각종서식 인쇄                 1,000

  ○인증기 녹색리본 구입                   900

  1,000,000원

  15,000원*5회*12월

02 공공운영비 6,400 6,400 0

  ○공공요금 및 제세                 6,200

    ―인감대장 이송료 등 우편물 발송
                5,000

    ―인감증명 대리발급사실 통보료
                1,200

  ○인증기 유지비                   200

        5,000,000원

        250원*400매*12월

  200,000원

통반 운영 53,700 53,700 0

301 일반보상금 53,700 53,700 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 53,700 53,700 0

  ○통장활동보상                49,200

    ―기본수당                36,000

    ―상여금                 6,000

    ―회의참석수당                 7,200

  ○반장활동보상                 4,500

  200,000원*15명*12월

  200,000원*15명*2회

  20,000원*15명*2회*12월

  25,000원*90명*2회

주민생활 지원 2,760 3,260 △500

201 일반운영비 1,500 2,000 △500

02 공공운영비 1,500 2,000 △500

  ○방역 및 유지관리비                 1,500  1,500,000원

301 일반보상금 1,260 1,260 0

10 행사실비보상금 1,260 1,260 0

  ○생활환경정비의 날 참여시민 급식비
                1,260      7,000원*18명*10월

주민자치센터 운영 26,040 25,440 600

주민자치센터 운영 22,440 18,840 3,600

201 일반운영비 17,580 17,580 0

01 사무관리비 17,580 17,580 0

  ○주민자치위원 회의참석수당
               10,440

  ○취미교실 강사수당                 7,140

      30,000원*29명*12월

  7,140,000원

301 일반보상금 1,260 1,260 0
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부서: 고강1동
정책: 주민센터 운영(고강1동)
단위: 주민자치센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

12 기타보상금 1,260 1,260 0

  ○주민자치센터 자원봉사자 급식비
                1,260      7,000원*180일

405 자산취득비 3,600 0 3,600

01 자산및물품취득비 3,600 0 3,600

  ○회의실 전산장비 구입                 3,600

    ―빔프로젝터                 1,800

    ―노트북                 1,800

  1,800,000원*1대

  1,800,000원*1대

시민체육대회 3,600 3,600 0

307 민간이전 3,600 3,600 0

04 민간행사보조 3,600 3,600 0

  ○시민체육대회 개최                 3,600  3,600,000원

재산관리 36,763 42,643 △5,880

청사관리 33,593 36,993 △3,400

201 일반운영비 27,993 30,493 △2,500

01 사무관리비 4,040 4,040 0

  ○동청사 일반수용비                 4,040

    ―무인경비시스템 운영수수료
                1,800

    ―방화관리 대행수수료                 1,440

    ―정화조 청소비                   300

    ―형광등 교체 및 수리                   300

    ―소방자재 및 소화기 충약                   200

        150,000원*12월

  120,000원*12월

  150,000원*2회

  300,000원

  10,000원*20개

02 공공운영비 23,953 26,453 △2,500

  ○공공요금 및 제세                19,200

    ―전기요금                 8,400

    ―상하수도요금                 4,200

    ―환경개선부담금                   700

    ―교통유발부담금                   300

    ―동청사 연료비                 5,500

    ―도시가스 배상책임 보험료                   100

  ○시설장비 유지비                 4,753

    ―건물 유지비                 3,653

    ―화장실 유지비                   600

    ―행정장비 유지비                   500

  700,000원*12월

  350,000원*12월

  350,000원*2회

  300,000원

  5,500,000원

  100,000원

  2,470원*1,478.9㎡

  50,000원*12월

  500,000원

401 시설비및부대비 5,600 6,500 △900

01 시설비 5,600 6,500 △900

  ○동청사 옥상방수공사                 2,100

  ○주민센터 이정표 설치공사
                3,500

  2,100,000원

      1,750,000원*2개소
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부서: 고강1동
정책: 주민센터 운영(고강1동)
단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

차량관리 3,170 5,650 △2,480

201 일반운영비 3,170 5,650 △2,480

02 공공운영비 3,170 5,650 △2,480

  ○공공요금 및 제세                   170

    ―자동차세                    30

    ―자동차 검사료                    50

    ―환경개선부담금                    90

  ○관용차량 유지비                 3,000

  30,000원

  50,000원

  45,000원*2회

  3,000,000원

행정운영경비(고강1동) 62,762 59,814 2,948

인력운영비 34,682 34,134 548

인건비 24,682 24,134 548

101 인건비 24,682 24,134 548

01 보수 24,682 24,134 548

  ○초과근무수당                24,682

    ―5급                 3,292

    ―6급                 5,586

    ―7급                 7,517

    ―8급                 2,246

    ―9급                 6,041

  9,796원*1명*28시간*12월

  8,312원*2명*28시간*12월

  7,457원*3명*28시간*12월

  6,682원*1명*28시간*12월

  5,993원*3명*28시간*12월

물건비 10,000 10,000 0

203 업무추진비 10,000 10,000 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○기관운영업무추진비                 6,600  6,600,000원

02 정원가산업무추진비 400 400 0

  ○정원가산업무추진비                   400  40,000원*10명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월

기본경비 28,080 25,680 2,400

일반운영비 13,680 13,680 0

201 일반운영비 13,680 13,680 0

01 사무관리비 13,680 13,680 0

  ○부서운영기본경비                10,800

    ―일반수용비                 4,800

    ―급양비                 6,000

  ○복사기 임차료                 2,880

  40,000원*10명*12월

  50,000원*10명*12월

  120,000원*2대*12월

여비 14,400 12,000 2,400

202 여비 14,400 12,000 2,400

01 국내여비 14,400 12,000 2,400
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부서: 고강1동
정책: 행정운영경비(고강1동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○업무추진기본여비                14,400  120,000원*10명*12월
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부서: 오정동
정책: 주민센터 운영(오정동)
단위: 주민생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

오정동 202,193 203,643 △1,450

주민센터 운영(오정동) 140,183 144,033 △3,850

주민생활 지원 66,640 69,390 △2,750

민원실 운영 9,680 10,430 △750

201 일반운영비 9,680 9,680 0

01 사무관리비 2,280 2,280 0

  ○민원발급 각종서식 인쇄                 1,200

  ○인증기 녹색리본 구입                 1,080

  1,200,000원

  15,000원*6회*12월

02 공공운영비 7,400 7,400 0

  ○공공요금 및 제세                 7,200

    ―인감대장 이송료 등 우편물 발송
                6,000

    ―인감증명 대리발급사실 통보료
                1,200

  ○인증기 유지비                   200

        6,000,000원

        250원*400매*12월

  200,000원

통반 운영 54,200 54,700 △500

301 일반보상금 54,200 54,700 △500

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 54,200 54,700 △500

  ○통장활동보상                49,200

    ―기본수당                36,000

    ―상여금                 6,000

    ―회의참석수당                 7,200

  ○반장활동보상                 5,000

  200,000원*15명*12월

  200,000원*15명*2회

  20,000원*15명*2회*12월

  25,000원*100명*2회

주민생활 지원 2,760 4,260 △1,500

201 일반운영비 1,500 3,000 △1,500

02 공공운영비 1,500 3,000 △1,500

  ○방역 및 유지관리비                 1,500  1,500,000원

301 일반보상금 1,260 1,260 0

10 행사실비보상금 1,260 1,260 0

  ○생활환경정비의 날 참여주민 급식비
                1,260      7,000원*18명*10월

주민자치센터 운영 35,460 25,860 9,600

주민자치센터 운영 28,860 19,260 9,600

201 일반운영비 18,000 18,000 0

01 사무관리비 18,000 18,000 0

  ○주민자치위원 회의참석수당
               10,440

  ○취미교실 강사수당                 7,560

      30,000원*29명*12월

  7,560,000원

301 일반보상금 1,260 1,260 0
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부서: 오정동
정책: 주민센터 운영(오정동)
단위: 주민자치센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

12 기타보상금 1,260 1,260 0

  ○주민자치센터 자원봉사자 급식비
                1,260      7,000원*180일

405 자산취득비 9,600 0 9,600

01 자산및물품취득비 9,600 0 9,600

  ○회의 및 프로그램 수강용 탁자 구입
                7,800

  ○빔프로젝터 구입                 1,800

      260,000원*30개

  1,800,000원*1대

한마음대축제 3,000 3,000 0

307 민간이전 3,000 3,000 0

04 민간행사보조 3,000 3,000 0

  ○한마음대축제 개최                 3,000  3,000,000원

시민체육대회 3,600 3,600 0

307 민간이전 3,600 3,600 0

04 민간행사보조 3,600 3,600 0

  ○시민체육대회 개최                 3,600  3,600,000원

재산관리 38,083 48,783 △10,700

청사관리 34,913 44,913 △10,000

201 일반운영비 34,913 34,913 0

01 사무관리비 4,460 4,460 0

  ○동청사 일반수용비                 4,460

    ―무인경비시스템 운영수수료
                1,920

    ―방화관리 대행수수료                 1,440

    ―정화조 청소비                   400

    ―형광등 교체 및 수리                   500

    ―소방자재 및 소화기 충약                   200

        160,000원*12월

  120,000원*12월

  200,000원*2회

  500,000원

  10,000원*20개

02 공공운영비 30,453 30,453 0

  ○공공요금 및 제세                24,740

    ―전기요금                10,200

    ―상하수도요금                 4,320

    ―환경개선부담금                   320

    ―교통유발부담금                   200

    ―동청사 연료비                 9,600

    ―도시가스 배상책임 보험료                   100

  ○시설장비 유지비                 5,713

    ―건물 유지비                 2,453

    ―화장실 유지비                   600

    ―행정장비 유지비                   500

    ―승강기 유지비                 2,160

  850,000원*12월

  360,000원*12월

  160,000원*2회

  200,000원

  800,000원*12월

  100,000원

  2,470원*993㎡

  50,000원*12월

  500,000원

  180,000원*12월
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부서: 오정동
정책: 주민센터 운영(오정동)
단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

차량관리 3,170 3,870 △700

201 일반운영비 3,170 3,870 △700

02 공공운영비 3,170 3,870 △700

  ○공공요금 및 제세                   170

    ―자동차세                    30

    ―자동차 검사료                    50

    ―환경개선부담금                    90

  ○관용차량 유지비                 3,000

  30,000원

  50,000원

  45,000원*2회

  3,000,000원

행정운영경비(오정동) 62,010 59,610 2,400

인력운영비 33,930 33,930 0

인건비 23,930 23,930 0

101 인건비 23,930 23,930 0

01 보수 23,930 23,930 0

  ○초과근무수당                23,930

    ―5급                 3,292

    ―6급                 5,586

    ―7급                 2,506

    ―8급                 4,491

    ―9급                 8,055

  9,796원*1명*28시간*12월

  8,312원*2명*28시간*12월

  7,457원*1명*28시간*12월

  6,682원*2명*28시간*12월

  5,993원*4명*28시간*12월

물건비 10,000 10,000 0

203 업무추진비 10,000 10,000 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○기관운영업무추진비                 6,600  6,600,000원

02 정원가산업무추진비 400 400 0

  ○정원가산업무추진비                   400  40,000원*10명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월

기본경비 28,080 25,680 2,400

일반운영비 13,680 13,680 0

201 일반운영비 13,680 13,680 0

01 사무관리비 13,680 13,680 0

  ○부서운영기본경비                10,800

    ―일반수용비                 4,800

    ―급양비                 6,000

  ○복사기 임차료                 2,880

  40,000원*10명*12월

  50,000원*10명*12월

  120,000원*2대*12월

여비 14,400 12,000 2,400

202 여비 14,400 12,000 2,400

01 국내여비 14,400 12,000 2,400
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부서: 오정동
정책: 행정운영경비(오정동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○업무추진기본여비                14,400  120,000원*10명*12월
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부서: 신흥동
정책: 주민센터 운영(신흥동)
단위: 주민생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

신흥동 222,832 214,189 8,643

주민센터 운영(신흥동) 146,654 135,406 11,248

주민생활 지원 86,630 86,190 440

민원실 운영 9,460 7,520 1,940

201 일반운영비 7,520 7,520 0

01 사무관리비 1,720 1,720 0

  ○민원발급 각종서식 인쇄                 1,000

  ○인증기 녹색리본 구입                   720

  1,000,000원

  15,000원*4회*12월

02 공공운영비 5,800 5,800 0

  ○공공요금 및 제세                 5,600

    ―인감대장 이송료 등 우편물 발송
                5,000

    ―인감증명 대리발급사실 통보료
                  600

  ○인증기 유지비                   200

        5,000,000원

        250원*200매*12월

  200,000원

405 자산취득비 1,940 0 1,940

01 자산및물품취득비 1,940 0 1,940

  ○문서세단기 구입                   500

  ○민원실 민원편의의자 구입                 1,440

  500,000원*1대

  180,000원*8개

통반 운영 74,410 74,410 0

301 일반보상금 74,410 74,410 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 74,410 74,410 0

  ○통장활동보상                72,160

    ―기본수당                52,800

    ―상여금                 8,800

    ―회의참석수당                10,560

  ○반장활동보상                 2,250

  200,000원*22명*12월

  200,000원*22명*2회

  20,000원*22명*2회*12월

  25,000원*45명*2회

주민생활 지원 2,760 4,260 △1,500

201 일반운영비 1,500 3,000 △1,500

02 공공운영비 1,500 3,000 △1,500

  ○방역 및 유지관리비                 1,500  1,500,000원

301 일반보상금 1,260 1,260 0

10 행사실비보상금 1,260 1,260 0

  ○생활환경정비의 날 참여주민 급식비
                1,260      7,000원*18명*10월

주민자치센터 운영 30,958 23,700 7,258

주민자치센터 운영 24,358 20,100 4,258

201 일반운영비 18,840 18,840 0

01 사무관리비 18,840 18,840 0
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부서: 신흥동
정책: 주민센터 운영(신흥동)
단위: 주민자치센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○주민자치위원 회의참석수당
               10,440

  ○취미교실 강사수당                 8,400

      30,000원*29명*12월

  8,400,000원

301 일반보상금 1,260 1,260 0

12 기타보상금 1,260 1,260 0

  ○주민자치센터 자원봉사자 급식비
                1,260      7,000원*180일

405 자산취득비 4,258 0 4,258

01 자산및물품취득비 4,258 0 4,258

  ○냉장고 구입                   250

  ○주민사랑방 회의용 탁자 및 의자 구입                 2,008

    ―회의용 탁자                   520

    ―회의용 의자                 1,488

  ○주민사랑방 냉난방기 구입                 2,000

  250,000원*1대

  260,000원*2개

  93,000원*16개

  2,000,000원*1대

압구지 시민한마당축제 3,000 0 3,000

307 민간이전 3,000 0 3,000

04 민간행사보조 3,000 0 3,000

  ○압구지 시민한마당축제 개최                 3,000  3,000,000원

시민체육대회 3,600 3,600 0

307 민간이전 3,600 3,600 0

04 민간행사보조 3,600 3,600 0

  ○시민체육대회 개최                 3,600  3,600,000원

재산관리 29,066 25,516 3,550

청사관리 25,866 21,366 4,500

201 일반운영비 16,666 16,666 0

01 사무관리비 3,600 3,600 0

  ○동청사 일반수용비                 3,600

    ―무인경비시스템 운영수수료
                1,800

    ―방화관리 대행수수료                 1,200

    ―정화조 청소비                   100

    ―형광등 교체 및 수리                   300

    ―소방자재 및 소화기 충약                   200

        150,000원*12월

  100,000원*12월

  50,000원*2회

  300,000원

  10,000원*20개

02 공공운영비 13,066 13,066 0

  ○공공요금 및 제세                10,740

    ―전기요금                 6,000

    ―상하수도요금                   540

    ―환경개선부담금                   100

    ―동청사 연료비                 4,000

    ―도시가스 배상책임 보험료                   100

  500,000원*12월

  45,000원*12월

  50,000원*2회

  4,000,000원

  100,000원
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부서: 신흥동
정책: 주민센터 운영(신흥동)
단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○시설장비 유지비                 2,326

    ―건물 유지비                 1,226

    ―화장실 유지비                   600

    ―행정장비 유지비                   500

  2,470원*496.24㎡

  50,000원*12월

  500,000원

401 시설비및부대비 9,200 4,700 4,500

01 시설비 9,200 4,700 4,500

  ○주민사랑방 이중창 교체                 1,500

  ○주민사랑방 조성공사                 7,700

  1,500,000원

  7,700,000원

차량관리 3,200 4,150 △950

201 일반운영비 3,200 4,150 △950

02 공공운영비 3,200 4,150 △950

  ○공공요금 및 제세                   200

    ―자동차세                    30

    ―자동차 검사료                    50

    ―환경개선부담금                   120

  ○관용차량 유지비                 3,000

  30,000원

  50,000원

  60,000원*2회

  3,000,000원

행정운영경비(신흥동) 76,178 78,783 △2,605

인력운영비 48,098 53,103 △5,005

인건비 38,098 43,103 △5,005

101 인건비 38,098 43,103 △5,005

01 보수 24,682 24,682 0

  ○초과근무수당                24,682

    ―5급                 3,292

    ―6급                 5,586

    ―7급                 7,517

    ―8급                 2,246

    ―9급                 6,041

  9,796원*1명*28시간*12월

  8,312원*2명*28시간*12월

  7,457원*3명*28시간*12월

  6,682원*1명*28시간*12월

  5,993원*3명*28시간*12월

03 무기계약근로자보수 1,137 18,421 △17,284

  ○민원인안내 인건비                 1,035

    ―기본급                   935

    ―대민봉사수당                    60

    ―근속가산금                    40

  ○민원인안내 보험료                   102

    ―산재보험                    11

    ―고용보험                    14

    ―국민연금                    47

    ―건강보험                    28

    ―노인장기요양보험                     2

  934,990원*1명*1월

  60,000원*1명*1월

  40,000원*1명*1월

  1,035,000원*10/1,000

  1,035,000원*13/1,000

  1,035,000원*45/1,000

  1,035,000원*26.65/1,000

  28,000원*65.5/1,000

04 기간제근로자등보수 12,279 0 12,279

  ○민원인안내 대체인력 인건비                11,198
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부서: 신흥동
정책: 행정운영경비(신흥동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―기본급                 9,124

    ―주휴수당                 1,659

    ―월차수당                   415

  ○민원인안내 대체인력 보험료                 1,081

    ―산재보험                   112

    ―고용보험                   146

    ―국민연금                   504

    ―건강보험                   299

    ―노인장기요양보험                    20

  34,560원*1명*22일*12월

  34,560원*1명*4일*12월

  34,560원*1명*12월

  11,198,000원*10/1,000

  11,198,000원*13/1,000

  11,198,000원*45/1,000

  11,198,000원*26.65/1,000

  299,000원*65.5/1,000

물건비 10,000 10,000 0

203 업무추진비 10,000 10,000 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○기관운영업무추진비                 6,600  6,600,000원

02 정원가산업무추진비 400 400 0

  ○정원가산업무추진비                   400  40,000원*10명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월

기본경비 28,080 25,680 2,400

일반운영비 13,680 13,680 0

201 일반운영비 13,680 13,680 0

01 사무관리비 13,680 13,680 0

  ○부서운영기본경비                10,800

    ―일반수용비                 4,800

    ―급양비                 6,000

  ○복사기 임차료                 2,880

  40,000원*10명*12월

  50,000원*10명*12월

  120,000원*2대*12월

여비 14,400 12,000 2,400

202 여비 14,400 12,000 2,400

01 국내여비 14,400 12,000 2,400

  ○업무추진기본여비                14,400  120,000원*10명*12월
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